
DERSE YAZILMA İLE İLGİLİ  
ÖNEMLİ DUYURU 

 
 
Öğrencilerin derse yazılma işlemleri ilk kez bu yıl 2009/2010 güz 
yarıyılında kayıtlı bulundukları yarıyıllara göre farklı günlerde yapılacaktır. 
 
Yarıyıllara Göre Derse Yazılma Tarihleri  
Lisans 1. ve 2.    08 Şubat Pazartesi  
Lisans 3. ve 4. & DGS            09 Şubat Salı 
Lisans 5. ve 6.    10 Şubat Çarşamba 
Lisans 7. ve 8.   11 Şubat Perşembe 
Önlisans 1. ve 2.     10 Şubat Çarşamba 
Önlisans 3. ve 4.        11 Şubat Perşembe 
  
Belirtilen günlerde kaydını yapamayan tüm öğrenciler   12 Şubat Cuma 
 
Herhangi bir nedenle derse yazılma işlemini belirtilen tarihlerde 
yapamayan öğrenciler ekleme-bırakma haftasında (16-19 Şubat 2010)  
derse yazılma işlemini yaptırabilirler. Bu durumda öğretim ücretini 
zamanında yatırmış olsalar bile ders seçimini geç yaptıran öğrenciler, 
yarıyıl öğretim ücretini %5 zamlı öderler.  
 
29 Ocak 2010 tarihinde yapılacak olan DÜİYES sınavını başararak Bahar 
yarıyılında 1.yarıyılı ilk kez okuyacak öğrencilerin kayıtları otomatik 
olarak Öğrenci İşleri Müdürlüğü tarafından yapılacaktır. 
  
Diğer öğrenciler ise ders kayıtlarını DUREGISTER Programı üzerinden 
kendileri yapacaklardır. www.dogus.edu.tr/duregister 
 
Kayıt programına sadece yukarıda belirtilen günlerde 9.00-15.00 saatleri 
arasında giriş yapılabilecektir.  
 
Ders seçimini gerçekleştiren öğrencilerin “Danışman Onay İstek” tuşuna 
basmaları gerekir. Saat 15.00’a kadar basılmadığı takdirde ders seçimleri 
iptal edilecektir.  
 
Öğrenciler kayıt olacakları dönemdeki zorunlu derslerine bölüm ve 
yarıyıllarına göre belirlenmiş olan çakışmadan alınabilecek derslere göre 
kayıt olabileceklerdir. Kendi bölüm ve yarıyılları haricindeki gruplara kayıt 
yaptıramayacaklardır.  
 
 



 
Öğrenciler ders seçimlerini yaparken hiçbir şekilde çakışan derslere kayıt 
olamayacaklardır. 
 
Öğrencilerin öncelikle alt dönem derslerine yazılmaları gerekmektedir. Alt 
dönemlere ait dersi bulunan öğrencilerin, bu derslerini almadıkları takdirde 
program “Danışman Onay İstek” tuşunu tıklamalarına izin vermeyecektir. 
 
Öğrencilerin gün içinde e-maillerini kontrol ederek veya DUREGISTER 
kayıt programına girerek Danışmanın Onay işlemini yapıp yapmadığını 
takip etmeleri önem arz etmektedir. 
 
Öğrenciler, Danışman Onay işleminden sonra DUREGISTER programına 
tekrar girerek ödemeleri gereken öğretim ücretini öğrenebilirler. Genel not 
ortalaması nedeniyle beklemeli durumda olan öğrenciler ile normal 
yarıyılında mezun olması gerekirken olamayan öğrenciler kredi başına 
ücret ödemektedirler. Bunun haricindeki tüm öğrencilerin dönem ücretini 
ödemeleri gerekmektedir. Öğretim ücreti ile ilgili oluşabilecek sorunlarda 
Muhasebe Kayıtları geçerlidir. 
 
Öğrencilerin, aşağıda belirtilen durumlarda veya yaşanılacak farklı 
sorunlar ile ilgili olarak danışmanları veya bölüm başkanları ile 
bağlantı kurmaları gerekir: 
 
1- İntibaklar nedeniyle ders seçiminin gerçekleştirilemediği durumlarda 
2- Alt dönemden ve bulundukları dönemlere ait dersleri alırken kendileri 
için belirlenen gruplarda çakışma olması durumunda 
3- Derslerin grup kontenjanlarının dolması durumunda 
4- Danışmanı tarafından kayıt formunun reddedilmesi durumunda 
5- Ders seçiminin yapıldığı günün mesai bitimine kadar kayıtlarının 
onaylandığına dair bilgi alınamadığı durumlarda. 


